
Uchwała nr 5/2025/2026 

Parlamentu Samorządu Studenckiego 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 23 października 2025 r. 

 

w sprawie powołania członka Komisji Dyscyplinarnej dla studentów Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego w Bydgoszczy 

 

Na podstawie § 18 ust. 1 lit. l Regulaminu Samorządu Studenckiego Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego w Bydgoszczy, zgodnie z którym do kompetencji Parlamentu należy w szczególności 

delegowanie na wniosek Przewodniczącego Samorządu przedstawicieli do organów Uczelni, 

Parlament Samorządu Studenckiego Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

 

Na wniosek Przewodniczącej Samorządu Studenckiego Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

deleguje się Kacpra Celebuckiego do Komisji Dyscyplinarnej dla studentów Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Samorządu Studenckiego Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 
 Marszałek Parlamentu Samorządu Studenckiego 
 Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 
 
 
 Nicolas Taczanowski 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 



 

Zgodnie z § 18 ust. 1 lit. l Regulaminu Samorządu Studenckiego Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego w Bydgoszczy, do kompetencji Parlamentu należy delegowanie, na wniosek 

przewodniczącej Samorządu, przedstawicieli do organów Uczelni, w tym do komisji, do których 

składów członków nie wybiera Uczelniana Komisja Wyborcza. 

Przewodnicząca Samorządu Studenckiego zwróciła się do Parlamentu z wnioskiem o 

delegowanie Kacpra Celebuckiego do Komisji Dyscyplinarnej dla studentów Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego. Kandydatura została przedstawiona zgodnie z obowiązującymi 

przepisami oraz w trybie przewidzianym w regulaminie. 

Kacper Celebucki posiada doświadczenie w pracach Samorządu Studenckiego oraz wiedzę 

niezbędną do pełnienia funkcji członka Komisji Dyscyplinarnej. Jego działalność i 

dotychczasowe zaangażowanie w reprezentowanie społeczności studenckiej uzasadniają 

powierzenie mu tej funkcji. Delegowanie go do Komisji umożliwi zapewnienie właściwej 

reprezentacji studentów w postępowaniach dyscyplinarnych oraz przyczyni się do sprawnego 

funkcjonowania organu. 

Mając na uwadze powyższe, wyrażenie zgody na delegowanie Kacpra Celebuckiego do Komisji 

Dyscyplinarnej jest zasadne. 


